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Idéale pour les spas et petits bassins \\' Certification CE

R32 gaz écologique \\' Respecte les normes de la FPP
Contréleur LED \\' Respect des normes environnementales
Possibilité de connexion Bluetooth \\" Plug & Play

Dégivrage automatique avec controle

intelligent - Smart defrosting

CLASSE ENERGETIQUE g wpool.fr
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CARACTERISTIQUES

Pour une piscine ou spa de (maxi.)
Puissance restituée *

Puissance consommée *
Coefficient de performance COP *
Puissance restituée **

Puissance consommée **
Coefficient de performance COP **
Alimentation

Gaz

Type de boitier

Direction du ventilateur

Vitesse rotation ventilateur (PMR)
Puissance acoustique d1m
Dimension unité (I /L / h)
Dimension carton (I / L /h)
Equipements

Contréleur

Vanne 4 voies

Plage de température ambiante de travail

Mode

Garantie toutes piéces
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15 m?

3 kW

0.62 kW

4.84

2 kW

0.56 kW

357

230V~/50 Hz

R32

ABS

Horizontale

800 T/min

48 dB(A)

420 * 350 * 380 mm
450 * 420 * 400 mm

CUBE +

20 m?

4 kW

0.80 kW

5.00

2.70 kW

0.73 kW

3.69

230V~/50 Hz

R32

ABS

Horizontale

800 T/min

49 dB(A)

420 * 350 * 380 mm
450 * 420 * 400 mm

25 m?

5 kW

0.98 kW

5.10

3.30 kW

0.89 kW

3.70

230V~/50 Hz

R32

ABS

Horizontale

800 T/min

50 dB(A)

420 * 350 * 380 mm
450 * 420 * 400 mm

Manuel, bouchon hivernage, cable électrique et raccord

Télécommande par App & possibilité de connexion Bluetooth

Ovui
-5°C ~ 43°C
Chauffage

2 ans

Oui
-5°C ~ 43°C
Chauffage

2 ans

* Test réalisé a 27°C de température d’air, avec le méme écart de température et de débit d’eau obtenu & 15°C

Oui
-5°C ~ 43°C
Chauffage

2 ans

* Test réalisé a 15°C de température d’air, avec une entrée d’eau a 26°C et une sortie d’eau & 28°C afin de définir le débit d’eau, la capacité de chauffe et la consommation, selon les normes FPP.

La Cube 3+ et 4+ sont disponible uniqguement en importation et la Cube 5+ sur stock.

ACCESSOIRES

- Raccords hydrauliques

- Manuel d'utilisation

wpool.fr



