

















## CUBE +





- **W**<sup>+</sup> Idéale pour les spas et petits bassins
- **W**<sup>+</sup> R32 gaz écologique
- ↓
  ↓
  ↑ Contrôleur LED
- Possibilité de connexion Bluetooth
- Dégivrage automatique avec contrôle intelligent Smart defrosting
- **\**\^+ Certification CE
- **W**<sup>+</sup> Respecte les normes de la FPP
- **W**<sup>+</sup> Respect des normes environnementales
- V

  ↑ Plug & Play









## CARACTÉRISTIQUES

MODÈLE	CUBE 3+	CUBE 4+	CUBE 5⁺
Pour une piscine ou spa de (maxi.)	15 m³	20 m³	25 m³
Puissance restituée *	3 kW	4 kW	5 kW
Puissance consommée *	0.62 kW	0.80 kW	0.98 kW
Coefficient de performance COP *	4.84	5.00	5.10
Puissance restituée **	2 kW	2.70 kW	3.30 kW
Puissance consommée **	0.56 kW	0.73 kW	0.89 kW
Coefficient de performance COP **	3.57	3.69	3.70
Alimentation	230V~/50 Hz	230V~/50 Hz	230V~/50 Hz
Gaz	R32	R32	R32
Type de boîtier	ABS	ABS	ABS
Direction du ventilateur	Horizontale	Horizontale	Horizontale
Vitesse rotation ventilateur (PMR)	800 T/min	800 T/min	800 T/min
Puissance acoustique à 1 m	48 dB(A)	49 dB(A)	50 dB(A)
Dimension unité (I / L / h)	420 * 350 * 380 mm	420 * 350 * 380 mm	420 * 350 * 380 mm
Dimension carton (I / L /h)	450 * 420 * 400 mm	450 * 420 * 400 mm	450 * 420 * 400 mm
Équipements	Manuel, bouchon hivernage, câble électrique et raccord		
Contrôleur	Télécommande par App & possibilité de connexion Bluetooth		
Vanne 4 voies	Oui	Oui	Oui
Plage de température ambiante de travail	-5°C ~ 43°C	-5°C ~ 43°C	-5°C ~ 43°C
Mode	Chauffage	Chauffage	Chauffage
Garantie toutes pièces	2 ans	2 ans	2 ans

 $<sup>^{*}</sup>$  Test réalisé à 27°C de température d'air, avec le même écart de température et de débit d'eau obtenu à 15°C

## **ACCESSOIRES**

- Raccords hydrauliques

- Manuel d'utilisation

<sup>\*\*</sup> Test réalisé à 15°C de température d'air, avec une entrée d'eau à 26°C et une sortie d'eau à 28°C afin de définir le débit d'eau, la capacité de chauffe et la consommation, selon les normes FPP. La Cube 3+ et 4+ sont disponible uniquement en importation et la Cube 5+ sur stock.